
   

 

 

 

 

 

 

 

Jüri 15. mai 2020 nr 693 
 
 
Rae Vallavalitsuse hallatavates haridusasutustes rentnike tegevuse piiramine ja 
Rae valla Noortekeskuse töökorralduse kehtestamine eriolukorrast väljumise 
perioodil 
 
 
Vabariigi Valitsuse 12.03.2020 korraldusega nr 76 kuulutati välja eriolukord Eesti 
Vabariigi haldusterritooriumil, millest täna järkjärgult riigis väljutakse. Et vältida 
võimalikku uut viiruse puhangut, on mõistlik hoiduda sellistest tegevustest Rae 
Vallavalitsuse hallatavates asutustes, mis ei ole möödapääsmatud. Lähtudes 
haldusmenetluse seaduse paragrahvist 4, Rae Vallavalitsus annab 
 
korralduse:  

 

1. Peatada kõikide Rae Vallavalitsuse hallatavate haridusasutuste siseruumides 
rentnike poolt korraldatavad tegevused kuni 30. juunini 2020 (kaasa arvatud). 

2. Hoida kõik Rae valla Noortekeskuse tegevuskohad suletuna kuni 31. juulini 2020 
(kaasa arvatud). Rae valla Noortekeskusel on õigus tegutseda antud perioodil 
mobiilselt. Rae Noortekeskuse töökorraldus pärast eriolukorra lõppu on kirjas 
käesoleva korralduse lisas (Lisa 1). 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

4. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise 
päevast või päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada 
kaebus Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 
 

/allkirjastatud digitaalselt/  
/allkirjastatud digitaalselt/ 

Madis Sarik  
vallavanem Martin Minn 
 vallasekretär 

 


